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Z naszego punktu widzenia do wyborów samorządowych już niedaleko. Mają się odbyć w
listopadzie, a więc dla nas to tylko pięć kolejnych wydań Wiadomości. Najchętniej w tej rubryce 
pospacerowalibyśmy z kandydatami na burmistrza oraz z chętnymi do zasiadania w Radzie
Miasta i Powiatu. Wybór władz samorządowych to najważniejsze wybory. Wybrani przez nas
przedstawiciele lokalnej społeczności będą decydować o konkretnych rozwiązaniach w naszej
gminie i powiecie, będą wytyczać kierunki rozwoju i decydować o ich realizacji. Dlatego tak
ważne jest poznanie ludzi, którzy tych zadań zechcą się podjąć. I co ważne - konkretnych ludzi,
tych, którzy liczbą głosów a nie miejscem na liście zdobędą zaufanie wyborców. 
W proponowanych spacerach nie chcielibyśmy powielać wzorców znanych z kampanii do
wyborów krajowych i europejskich. Ciągłe patrzenie wstecz, budowanie własnego wizerunku w
oparciu o krytykę i wytykanie błędów konkurentom,  nie daje wyborcom podstaw do dokonania
właściwych wyborów. W tych wyborach nie wybieramy prokuratorów czy sędziów, ale
świadomych odpowiedzialności za przyszłość przedstawicieli naszej społeczności. Zapraszamy
więc kandydatów na spacery po przyszłej Rabce. Dajcie się poznać, przekonajcie do siebie
wyborców.  
A na razie zapraszam na jeszcze niewyborczy spacer z Maciejem Kopytkiem, prezesem
Fundacji Rozwoju Regionu Rabka.
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PK: Dobrze, to będzie w lipcu, a co dalej?

MK: Ten rok jest dla naszej organizacji ciężki, gdyż kończą się niektóre prowadzone przez nas
projekty a nowe nabory pojawią się pewnie dopiero w 2015 r. Mam na myśli oczywiście
projekty, które skierowane będą do przedsię-biorców lub osób, które zamierzają otworzyć swoją
działalność. W tym roku możemy jeszcze skorzystać z innych źródeł finansowania, takich jak
fundusze wyszehradzkie, środki MSW czy środki pomocowe USA, ale te mogą być
przeznaczone na działania prowadzone w innych krajach. Dlatego też w dniach od 13 do 20
maja 2014 roku wraz z grupą przedstawicieli kilku organizacji pozarządowych z terenu
Małopolski odbyliśmy cykl spotkań z potencjalnymi partnerami z Gruzji.

PK: Z Gruzji? Dlaczego właśnie Gruzja?

MK: Gruzja jest krajem pod wieloma względami podobnym do Polski.
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Spotkanie w Ministerstwie Sportu i Młodzieży  

W Centrum Dzieci i Młodzieży  
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